
 

ŽINIOS APIE MUS 
2017-2018 M.M.  

 

Mokykloje mokosi 90 vaikų. Iš jų: 

1 – 4 klasėse – 25, 

5 – 10 klasėse – 38, 

priešmokyklinio ugdymo grupėje – 10, 

ikimokyklinio ugdymo grupėje – 17. 

vaikų 

 

MOKINIAI 

      
   Dirba 21 pedagogas.  

Iš jų: 

mokytojas ekspertas – 1, 

mokytojai metodininkai – 6, 

vyresnieji mokytojai auklėto-

jai – 10,  

mokytojai –4. 

 
 

PEDAGOGAI 

 

8/ 

 

 Loreta Žiliuvienė – direktorė, III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija. 
 

 Julija Mačiukienė - direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, III vadybinė 

kvalifikacinė kategorija. 
 

 Robertas Žeimys - ūkio dalies vedėjas, 

edukologijos magistras. 
 

 Rita Stonkienė - vyriausioji buhalterė. 
 

 Ina Janušienė - raštinės vedėja. 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ADMINISTRACIJA 
 

 

 

1. Mokiniai: 

 Dalius Sungaila 

 Eva Eismontaitė 

 Nojus Odinas 

2. Mokytojai: 

 Liuda Būtenienė  

 Reda Petrulienė 

 Robertas Žeimys 

3. Tėvai: 

 Arūnas Odinas  

 Rita Lukauskienė  

 Rasa Plaušinienė  

4. Bendruomenės atstovai: 

 Gražina Rimkuvienė 

 Zofija Mačiuvienė 

 Valdevinas Navajauskas  

 

MOKYKLOS TARYBA 
 

    

 

 

 Augustė Bernotaitė – 5 klasės mokinė 

 Viltė Eismontaitė – 5 klasės mokinė 

 Gabija Dapkutė – 6 klasės mokinė 

 Erikas Abrutis – 7 klasės mokinys 

 Mantė Vasiliauskaitė – 7 klasės mokinė 

 Eva Eismontaitė – 8 klasės mokinė 

 Tomas Beniušis – 8 klasės mokinė 

 Viktorija Asnauskaitė – 10 klasės mokinė 

 Nojus Odinas– 10 klasės mokinys 

 – 10 klasės mokinė 

 – 10 klasės mokinė 

  

MOKINIŲ TARYBA  

Koordinatorė – mokytoja Jolita Drąsutienė 

 
 

 


